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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTINING
BMTDAGI NUTQI JAHON E'TIROFIDA

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning
Birlashgan Millatlar Tashkilotining Bosh Assambleyasining
75-sessiyasida so'zlagan nutqi - nafaqat yurtdoshlarimiz balki,
jahonning taniqli davlat arboblari, siyosatchilari, mashhur
olimlar, xalqaro ekspertlar diqqat markazida turibdi.

Mamlakatimiz rahbari tomonidan ilk bor buyuk
bobokalonimiz Alisher Navoiy asos solgan tilda - ya'ni o'zbek
tilida BMTning minbarida nutq so'zlashi juda katta tarixiy voqyea
bo'ldi.

Davlatimiz rahbari o'z nutqida dunyodagi va mintaqadagi
muammolar xususida O'zbekistonning siyosiy yondashuvni
aniq va teran yoritib berdi. Prezidentimizning BMT Bosh
Assambleyasi 75-sessiyasida o'zbek tilida so'zlagan nutqi
dunyo jamoatchiligi tomonidan yuksak e'tirofga sazovar
bo'lganligi barcha Vatandoshlarimizni behad xursand etdi.

Mana shunday e'tirofni Afg'oniston milliy islomiy harakati
asoschisi,  Afg'oniston o'zbeklari rahbari Marshal Abdul Rashid
Do'stum tomonidan aytilgan fikrlari  ham diqqatga molikdir.
Bu haqda Abdul Rashid Do'stum: "O'zbekiston Respublikasi
Prezidenti Shavkat Miromonovich Mirziyoyevning Birlashgan
Millatlar Tashkiloti Bosh Assambleyasining 75-sessiyasida
so'zlagan nutqini alohida tarixiy voqyea deb hisoblayman. Bu
nutqda dunyodagi va mintaqadagi muammolar xususida

O'zbekiston siyosiy yondashuvi aniq va teran yoritib berilgan.
Shu bilan birga Prezidentimiz tomonidan BMT Bosh

Assambleyasining 75 - sessiyasida ilgari surilgan Yoshlar
huquqlari to'g'risidagi BMT konvensiyasini qabul qilish
tashabbusi aslida dunyo hamjamiyati uchun ogohlik qo'ng'irog'i
bo'ldi.

Biz yoshlar haq-huquqlari masalasiga shu kungacha yetarli
darajada e'tibor qaratmadik. Oqibatda mintaqa va mamlakatlar
uchun xarakterli bo'lgan yoshlar muammolari chegaradan
chiqib, xalqaro miqyosdagi global tahdidga aylanib bormoqda.

Yoshlar haq-huquqlari bilan shug'ullanuvchi xalqaro
tashkilotlar hamda mustaqil ekspertlarning kuzatishicha, turli
mamlakatlarda yashashidan qat'iy nazar, navqiron avlodning
intilishlari, izlanishlari, qiziqishlari, orzu va umidlarida katta farq

bo'lmaydi. Ayniqsa, globallashuv jarayonida bu xolat ko'zga
yaqqolroq tashlandi.

Bugungi O'zbekiston aholisining 60 foizdan ko'pini yoshlar
tashkil qilishi  nutqda qayd etildi. Ko'pchilikni quvontiradigan
va o'rnak olishga undaydigan bu xolatga e'tiboringizni
qaratmoqchiman. Bu - yoshlarning jamiyatda munosib o'rin
egallashi uchun O'zbekiston rahbariyati tomonidan alohida
g'amxo'rlik hamda e'tibor ko'rsatilayotganidir.

Nutqda yoshlar salohiyatini namoyon etish haqida ham
fikr yuritildi.

O'zbekistonda bugun Yoshlar parlamentlari, Yoshlar ishlari
agentligi faoliyat ko'rsatmoqda. Jahonning juda ko'p davlat
rahbarlari uchun o'rnak bo'ladigan bunday islohatlar zamirida
mamlakatning ertangi kuni uchun qayg'urish, munosib vorislar
tayyorlash maqsadi mujassam.

O'zbekiston rahbarining taklif va g'oyalari allaqachon amaliy
ishlar, harakatlar misolida hayotga ko'cha boshladi. 2020 yil
avgust oyida  BMT shafeligida yoshlar huquqlariga
bag'ishlangan Samarqand xalqaro forumi o'tkazildi. Bu muhim
anjuman jahon yoshlarining o'zaro fikr almashishiga keng
imkoniyat yaratdi.

(davomi 2 sahifada...)

AZIZ DO'STLARIM,
HAMKASBLARIM, AKA-UKA,

OPA-SINGILLARIM!
Y a x s h i

k u n l a r i m i z n i n g
b o g s h l a n i s h i d a
Mustaqillik bayrami kirib
kålmoqda. Ushbu yil
barchamiz uchun sinovli,
mashaqqatli yil bo'ldi
dåsak adashmaymiz.
Låkin ushbu sinovli
kunlar xalqimizning
qanchalik bag'ri
kångligi, sabrli va
insoniyligi baland
ekanligini namoyon
qildi. Ushbu sinovli
kunlar ortda qolgani
rost bo'lsin! Shu ulug'
ayyom Mustaqil l ik

bayrami biz uchun yaxshi kunlarning dåbochasi bo'lsin.
Ushbu fursatdan foydalanib barcha hamkasblarimizni,

måhnatkash tibbiyot xodimlari, pådagoglarimiz, talaba va ota-
onalarimiz, do'stlarimizni Mustaqillik bayrami bilan
tabriklamoqchiman. Barchamizga yanagi bayramlarga sog'-
salomat, to'kis holda ishlarimizning rivoji bilan åtish nasib qilsin!

Mustaqillik abadiy bo'lsin!

Samarqand davlat tibbiyot institut råktori, profåssor
J.A.RIZAÅV
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Ïðåññ-ñëóæáà ÑàìÃÌÈ

ÑàìÃÌÈ ÂÛÈÃÐÀË ÌÅÆÄÓ-
ÍÀÐÎÄÍÛÉ ÃÐÀÍÒ "SMILE

TRAIN"
Ñàìàðêàíäñêèé ãîñóäàðñòâåííûé

ìåäèöèíñêèé èíñòèòóò âûèãðàë ãðàíò
ìåæäóíàðîäíîé îðãàíèçàöèè Smile
Train (New York, USA) ñ åæåãîäíûì
ôèíàíñèðîâàíèåì â ðàçìåðå 62500

äîëëàðîâ ÑØÀ â òå÷åíèå 10 ëåò. Smile Train (New York,
USA) ÿâëÿåòñÿ îðãàíèçàöèåé, çàíèìàþùåéñÿ
êîððåêöèîííûìè îïåðàöèÿìè äëÿ äåòåé ñ ðàñùåëèíîé
ãóáû è í¸áà.

Ñîâìåñòíàÿ äåÿòåëüíîñòü èíñòèòóòà ñ
áëàãîòâîðèòåëüíîé îðãàíèçàöèåé Smile Train áóäåò
íàïðàâëåíà íà ñîâåðøåíñòâîâàíèå ìåòîäîâ õèðóðãè÷åñêîãî
ëå÷åíèÿ äåòåé ñ ðàñùåëèíîé ãóáû è í¸áà, ôèíàíñîâóþ è
ìåòîäè÷åñêóþ ïîääåðæêó ëå÷åáíûõ ó÷ðåæäåíèé,
ñïåöèàëèçèðóþùèõñÿ íà îêàçàíèè ïîìîùè äåòÿì ñ
àíîìàëèÿìè ðàçâèòèÿ ÷åëþñòíî-ëèöåâîé îáëàñòè, à òàêæå
îðãàíèçàöèè ýôôåêòèâíîãî ïðîöåññà ðåàáèëèòàöèè
ïàöèåíòîâ ñ äàííîé ïàòîëîãèåé.

DAVLAT MUKOFOTI
MUBORAK BO'LSIN!
O'zbekiston Respublikasi mustaqilligining yigirma to'qqiz

yilligi munosabati bilan koronavirus pandemiyasiga qarshi
kurashishda fidoyilik ko'rsatgan tibbiyot sohasi xodimlaridan
bir guruhini mukofotlash to'g'risida Prezident Farmoni e'lon
qilindi.

Farmonga binoan Samarqand
davlat tibbiyot instituti o'quv
ishlari prorektori, yuqumli
kasalliklar, epidemiologiya va
teri-tanosil kasalliklari kafedrasi
mudiri N.A. Yarmuxamedova
"Sog'lom turmush" medali bilan
mukofotlandi.

Davlat mukofoti bilan Nargiza
Anvarovna Yarmuxamedovani
institut jamoasi nomidan tabriklab
sihat-salomatlik, oilaviy baxt-
saodat, yangi ilmiy va kasbiy
muvaffaqiyatlar tilab qolamiz!

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev yoshlar haq-
huquqlarining himoyachisi, yoshlarning cheksiz g'amxo'ri,
muxtasar aytganda, nafaqat O'zbekistonning, balki butun
dunyoning kelajagiga befarq emasligini amalda ko'rsatdi.

Shu bilan bir qatorda Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev
o'z nutqida Markaziy Osiyoning buguni, hamda kelajagi, uni
qardoshlik, do'stlik va hamkorlik mintaqasiga aylantirish g'oyasi
bilan chambarchas bog'liq ekanligiga urg'u berdi. Jumladan,
haqiqatan ham, Markaziy Osiyo ajralmas, ajratib bo'lmas mintaqa
ekanligini tarix hamda bugun bizga yanada aniqroq, yaqqolroq,
oydinroq ko'rsatdi, anglatdi.

Bu o'rinda Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning bugun
Markaziy Osiyo davlatlari bir kuchga, bir ittifoqqa aylanishida
muhim o'rin tutganligini hyech kim inkor qilmasa kerak. U o'z
qarashlariga sodiq qolgan holda, BMT Bosh Assambleyasining
75-sessiyasida ham Markaziy Osiyo bo'yicha muhim taklif va
tashabbuslarni ilgari surdi.

Prezidentimiz BMT Bosh Assambleyasining 75-sessiyasida
"Maqsadimiz - har bir insonning asosiy huquq va erkinliklarini,
salomatligi va faravonligini ta'minlaydigan adolatli global tizimni
birgalikda yaratishdir" degan nazariyasini ilgari surdi. Men
nutqdagi mazkur o'rinni bejiz keltirganim yo'q. Bu - nafaqat
O'zbekiston xalqi, balki butun dunyo oldida ulkan ma'suliyatni
his qilgan insonning chin yurakdan aytgan dil so'zlaridir.

Insoniyat boshiga yog'ilayotgan juda ko'p balo - ofatlar
aslida mana shu global adolatli tizim yo'qligidan emasmi?
Insonning huquq va erkinligi, salomatligi, hamda farovonligi,
xavf ostida qolayotgani, tahdidlar ko'payib, biz erishgan
taraqqiyot darajasi, uning oldida ojiz qolayotgani bugun hyech
kimga sir emasku! Xatolar girdobida qolgan insoniyat  qachon
ulardan xulosa chiqaradi?!

Mana bu ma'lumotga e'tiboringizni qaratmoqchiman: oxirgi
4 yilda O'zbekistonning qo'shni davlatlar bilan o'zaro savdo
hajmi besh barobar  oshgan. Bu mohir  diplomatik natija, juda
ko'p davlatlar uchun o'rnakdir. Buning natijasida Markaziy Osiyo
davlatlari Prezidentimiz ta'kidlaganidek, ushbu sinovli kunlarda
bir birini yolg'iz qoldirmasdan, o'zaro yelkadosh bo'ldilar.

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev o'z nutqlarida, unda
davlatlar o'rtasidagi hamkorlikni rivojlantirish, tinchlik, xavfsizlik
va barqarorlikni mustahkamlash istiqbollari to'g'risida
sayyoramiz aholisiga to'g'ridan-to'g'ri murojaat qildilar.

O'zbekiston rahbari BMT Bosh Assambleyasining 75-
sessiyasida nafaqat O'zbekiston, balki Markaziy Osiyo

mamlakatlarining barqaror rivojlanishi uchun katta xavf solayotgan
global iqlim o'zgarishi va Orol dengizi qurishi oqibatida vujudga
kelgan ekologik muammolarga jahon hamjamiyati e'tiborini
qaratib, Orolbo'yi mintaqasini ekologik innovasiyalar va
texnologiyalar hududi, deb e'lon qilish haqida BMT Bosh
Assambleyasining maxsus rezolyusiyasini qabul qilishni, hamda
ushbu muhim hujjat qabul qilingan sanani xalqaro ekotizimlarni
muhofaza qilish va tiklash kuni deb e'lon qilishni taklif etdi.

BMT Bosh Assambleyasining 75-sessiyasida Prezidentimiz
tomonidan "Barqaror taraqqiyot maqsadlariga erishish va inson
huquqlarini ta'minlashda parlamentlar rolini oshirish
to'g'risida" BMT Bosh Assambleyasining maxsus
rezolyusiyasini qabul qilish taklif etilishi - jahon jamoat arboblari
va xalqaro ekspertlarida katta taasurot qoldirdi.

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev o'z nutqlarida
Afg'onistonni Markaziy Osiyoning ajralmas qismi deb ta'kidladi.
2018 yil mart oyida Afg'oniston bo'yicha bo'lib o'tgan yuqori
darajadagi Toshkent konferensiyasi xalqaro afg'on muammosini
hal qilishda yangi bosqichni boshlab berganligi, shuningdek,
sentyabr oyida Doha shahrida Afg'onistonning turli siyosiy
kuchlari o'rtasida boshlangan tinchlik muzokaralaridan umidi
katta ekanligini bildirdi. Prezidentimiz umumiy tahdidlarga
qarshi hamkorlikda kurashish, dunyoning xavfsiz hamda
barqaror rivojlanishini birgalikda ta'minlash zarurligini jahon
hamjamiyatiga yana bir marta eslatib o'tdilar.

Mamlakatimiz rahbari BMT Bosh Assambleyasining 75-
sessiyasida ilgari surgan g'oyalaridan yana biri - mamlakatimizda
iqtisodiy islohatlar jadal davom ettirilmoqda. Biz birinchi marta
kambag'allikni kamaytirish haqidagi qat'iy qarorimizni  ochiq
e'lon qildik. Bunga tadbirkorlikni rivojlantirish va qo'shimcha
ish o'rinlarini yaratish, investisiya va biznes muhitini yaxshilash
hamda zamonaviy infratuzilmalarni barpo etish, odamlarni yangi
kasb-hunarlarga o'rgatish va aholiga manzilli ijtimoiy yordam
ko'rsatish orqali erishish yo'llari haqida ta'kidlab o'tdi.

Shu nuqtai nazardan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti
Shavkat Mirziyoyevning dunyo bo'yicha qashshoqlikni tugatish
va kambag'alikka qarshi kurashishni BMT Bosh Assambleyasi
navbatdagi sessiyasining asosiy mavzularidan biri sifatida
belgilash, hamda ushbu masalalarga bag'ishlangan global
sammitni o'tkazishni taklif etishi bejiz emas. Shuning uchun
ham bu tashabbusni sessiya qatnashchilari, xalqaro tashkilotlar
va ekspertlar qo'llab quvvatlamoqdalar.

Shokir G'AFFOROV
SamDTI Ijtimoiy va gumanitar fanlar kafedrasi

professori, tarix fanlari doktori.

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTINING
BMTDAGI NUTQI JAHON E'TIROFIDA

(...davomi, boshlanishi 1 sahifada)
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ÒÀËÀÍÒËÈÂÛÉ ÎÐÃÀÍÈÇÀÒÎÐ, ÊÐÓÏÍÛÉ
ÐÓÊÎÂÎÄÈÒÅËÜ È ÈÇÂÅÑÒÍÛÉ Ó×¨ÍÛÉ-ÕÈÐÓÐÃ

Îäíèì èç ëþäåé, âíåñøèõ
íåñîìíåííûé âåñîìûé âêëàä â
îðãàíèçàöèþ çäðàâîîõðàíåíèÿ è
âûñøåãî ìåäèöèíñêîãî îáðàçîâàíèÿ â
Óçáåêèñòàíå ÿâëÿåòñÿ ïðîôåññîð
Àçàìàò Ìóõèòäèíîâè÷ Øàìñèåâ.

Èçâåñòíûé îðãàíèçàòîð
çäðàâîîõðàíåíèÿ, îïûòíûé õèðóðã,
ïðîäóêòèâíûé ó÷åíûé-íîâàòîð Àçàìàò
Ìóõèòäèíîâè÷ Øàìñèåâ ðîäèëñÿ â
Õàòûð÷èíñêîì ðàéîíå Ñàìàðêàíäñêîé
(íûíå Íàâîèéñêîé) îáëàñòè. Â 1968
ãîäó îêîí÷èë Òàøêåíòñêèé
ãîñóäàðñòâåííûé ìåäèöèíñêèé
èíñòèòóò. Ñâîþ âðà÷åáíóþ êàðüåðó
íà÷èíàë â õèðóðãè÷åñêîì îòäåëåíèè
öåíòðàëüíîé áîëüíèöû Áóëóíãóðñêîãî
ðàéîíà Ñàìàðêàíäñêîé îáëàñòè, à
çàòåì ïðîäîëæèë ðàáîòó îðäèíàòîðîì
îòäåëåíèÿ äåòñêîé õèðóðãèè
Ñàìàðêàíäñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî
ìåäèöèíñêîãî èíñòèòóòà.

Ïîñëå ïðîõîæäåíèé öåëåâîé
àñïèðàíòóðû â Ðîñòîâ-íà-Äîíó
ìåäèöèíñêîì èíñòèòóòå Àçàìàò
Ìóõèòäèíîâè÷ â 1973 ãîäó óñïåøíî
çàùèòèë êàíäèäàòñêóþ äèññåðòàöèþ. Â
1973-1976 ãã. ðàáîòàë íà êàôåäðå
äåòñêîé õèðóðãèè Ñàìàðêàíäñêîãî
ãîñóäàðñòâåííîãî ìåäèöèíñêîãî
èíñòèòóòà. Çà ýòî âðåìÿ îí âíåäðèë â
ïðàêòèêó îòäåëåíèÿ äåòñêîé õèðóðãèè
êëèíèêè íåñêîëüêî íîâûõ ìåòîäîâ
äèàãíîñòèêè è ëå÷åíèÿ, ê ïðèìåðó
êàòåòåðèçàöèþ ïîäêëþ÷è÷íîé âåíû, è
â ðåçóëüòàòå â îòäåëåíèè áûëî
äîñòèãíóòî çíà÷èòåëüíîå óëó÷øåíèå
äèíàìèêè õèðóðãè÷åñêîãî ëå÷åíèÿ
áîëüíûõ äåòåé. Íàó÷íàÿ äåÿòåëüíîñòü
ìîëîäîãî ó÷åíîãî áûëà ïðîäîëæåíà â
êëèíèêå äåòñêîé õèðóðãèè Äîíåöêîãî
ìåäèöèíñêîãî èíñòèòóòà ñ 1977 ïî 1980
ãîä, ãäå îí ðàáîòàë â êà÷åñòâå
îðäèíàòîðà. Â 1981-1982 ãîäàõ çàâåðøèâ
íà çäåñü ðàáîòó íàä äîêòîðñêîé
äèññåðòàöèåé â 1983 ãîäó óñïåøíî
çàùèòèë äîêòîðñêóþ äèññåðòàöèþ ïî
òåìå "Ëå÷åíèå îñòðîé äåñòðóêòèâíîé
ïíåâìîíèè ó äåòåé". Ñ 1985 ãîäà À.
Øàìñèåâ ðàáîòàåò çàâåäóþùèì
îòäåëåíèåì äåòñêîé õèðóðãèè
Ñàìàðêàíäñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî
ìåäèöèíñêîãî èíñòèòóòà. Â 1987 ãîäó
åìó áûëî ïðèñâîåíî çâàíèå ïðîôåññîðà.

Â 1990 ãîäó ïî èíèöèàòèâå è ïîä
ðóêîâîäñòâîì À.Ì. Øàìñèåâà áûëî
ñîçäàíî åäèíñòâåííîå â Öåíòðàëüíîé
Àçèè íàó÷íî-îáðàçîâàòåëüíûé
ïðàêòè÷åñêèé Öåíòð äåòñêîé õèðóðãèè.
Äàííûé Öåíòð ïðåäîñòàâëÿåò
â û ñ î ê î ê â à ë è ô è ö è ð î â à í í ó þ
ñïåöèàëèçèðîâàííóþ ìåäèöèíñêóþ
ïîìîùü ïî äåòñêîé õèðóðãèè íå
òîëüêî Ñàìàðêàíäñêîé îáëàñòè, íî è
â ïÿòè äðóãèì ñîñåäíèì ðåãèîíàì
ðåñïóáëèêè. Áëàãîäàðÿ óñèëèÿì
Àçàìàòà Ìóõèòäèíîâè÷à â Ñàìàðêàíäå
áûëà ñîçäàíà ñîáñòâåííàÿ íàó÷íî-
ïðàêòè÷åñêàÿ øêîëà â îáëàñòè äåòñêîé
õèðóðãèè. Â 1991 ãîäó îí ïåðâûì â

Ñàìàðêàíäå ïðîâåë èññëåäîâàíèå
âðîæäåííûõ ïîðîêîâ ñåðäöà ó äåòåé
ðàííåãî âîçðàñòà. Âíåäðèë
ýíäîñêîïè÷åñêèå ìåòîäû äèàãíîñòèêè
è ëå÷åíèÿ â óðîëîãèè è
àáäîìèíàëüíîé õèðóðãèè. È ñåãîäíÿ
îí ïî-ïðåæíåìó âûïîëíÿåò íà îñíîâå
ñîâðåìåííûõ òåõíîëîãèé ñëîæíûå
îïåðàöèè â îòäåëåíèÿõ òîðàêàëüíîé
õèðóðãèè, êàðäèî-õèðóðãèè, óðîëîãèè,
õèðóðãèè íîâîðîæäåííûõ.

Ïðîôåññîð À.Ì. Øàìñèåâ ó÷¸íûé-

íîâàòîð, ñîçäàâøèé ñîáñòâåííóþ
íàó÷íî-ïðàêòè÷åñêóþ øêîëó â
îáëàñòè äåòñêîé õèðóðãèè. Îí àâòîð
áîëåå 50 èçîáðåòåíèé è ïàòåíòîâ (â
òîì ÷èñëå 1 çàðóáåæíûé) è 44
ðàöèîíàëèçàòîðñêèõ ïðåäëîæåíèé â
îáëàñòè äåòñêîé õèðóðãèè, êîòîðûå
øèðîêî èñïîëüçóþòñÿ ñïåöèàëèñòàìè
íàøåé ðåñïóáëèêè è ñòðàí ÑÍÃ. Ïîä
åãî íåïîñðåäñòâåííûì ðóêîâîäñòâîì
ïðîâîäèëèñü íàó÷íûå èññëåäîâàíèÿ
ïî 8 ïðàêòè÷åñêèì è 1
èííîâàöèîííîìó ïðîåêòó Êîìèòåòà ïî
ðàçâèòèþ íàóêè è òåõíîëîãèé
Êàáèíåòà Ìèíèñòðîâ Ðåñïóáëèêè
Óçáåêèñòàí.

Â íîÿáðå 2004 ãîäó äèðåêòîð
Ñàìàðêàíäñêîãî îáëàñòíîãî íàó÷íîãî
öåíòðà äåòñêîé õèðóðãèè, çàâåäóþùèé
êàôåäðîé äåòñêîé õèðóðãèè, äîêòîð
ìåäèöèíñêèõ íàóê, ïðîôåññîð À.Ì.
Øàìñèåâ áûë íàçíà÷åí ðåêòîðîì
Ñàìàðêàíäñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî
ìåäèöèíñêîãî èíñòèòóòà. È â èñòîðèè
èíñòèòóòà íà÷àëàñü íîâàÿ ñòðàíèöà.

Ïîä íåïîñðåäñòâåííûì
ðóêîâîäñòâîì è óñèëèÿìè
ïðîôåññîðà À.Ì. Øàìñèåâà çà
èñòåêøèé ïåðèîä â Ñàìàðêàíäñêîì
ãîñóäàðñòâåííîì ìåäèöèíñêîì
èíñòèòóòå áûë ïðîâåäåí öåëûé ïëàñò
ñîçèäàòåëüíîé ðàáîòû, óêðåïëåíà
ìàòåðèàëüíî-òåõíè÷åñêàÿ áàçà,
îòêðûòû ôàêóëüòåòû ìåäèöèíñêîé
ïåäàãîãèêè, âûñøåãî ñåñòðèíñêîãî
äåëà, ñòîìàòîëîãèè, ìåäèöèíñêîé
ïðîôèëàêòèêè, ôàðìàöèè, ìåäèêî-
áèîëîãè÷åñêîãî äåëà è ôàêóëüòåò
ïåðåïîäãîòîâêè ïðåïîäàâàòåëåé
ìåäèöèíñêèõ êîëëåäæåé. Òàêæå áûë
çàïóùåí ñîâðåìåííûé öåíòð

èíôîðìàöèîííî-êîììóíèêàöèîííûõ
òåõíîëîãèé, íàëàæåíà
âèäåîêîðïîðàòèâíàÿ ñâÿçü ñ
ìèíèñòåðñòâàìè è çàðóáåæíûìè
âóçàìè. Êàôåäðû è òåñòîâûé öåíòð
èíñòèòóòà áûëè îñíàùåíû íîâûìè
êîìïüþòåðàìè, à â ó÷åáíûé ïðîöåññ
âíåäðåíà ïîëíîöåííàÿ ñèñòåìà
ýëåêòðîííîãî îáó÷åíèÿ.
Èíôîðìàöèîííî-ðåñóðñíûé öåíòð
ïîïîëíèëñÿ ýëåêòðîííîé ó÷åáíîé è
íàó÷íîé ëèòåðàòóðîé. Ó÷åáíûå
êîðïóñà è îáùåæèòèÿ áûëè
ïîëíîñòüþ îòðåìîíòèðîâàíû,
êîðåííûì îáðàçîì óëó÷øåíû â íèõ
óñëîâèÿ äëÿ ïðîæèâàíèÿ ñòóäåíòîâ.

Â ó÷åáíûé ïðîöåññ ñòàëè øèðîêî
âíåäðÿòüñÿ è èííîâàöèîííûå
ïåäàãîãè÷åñêèå òåõíîëîãèè. Òàê,
âïåðâûå â Óçáåêèñòàíå ñ 2013-2014
ó÷åáíîãî ãîäà â ñîîòâåòñòâèè ñ
ìåæäóíàðîäíûìè îáðàçîâàòåëüíûìè
ñòàíäàðòàìè â èíñòèòóòå áûëà
âíåäðåíà êðåäèòíî-ìîäóëüíàÿ
ñèñòåìà, ñîçäàíà è íà÷àëà
ôóíêöèîíèðîâàòü äèñòàíöèîííàÿ
ýëåêòðîííàÿ ñèñòåìà ìåäèöèíñêîãî
îáðàçîâàíèÿ. Ñîãëàñíî ðåéòèíãó
åäèíîãî ïîðòàëà èíòåðàêòèâíûõ óñëóã
Ðåñïóáëèêè Óçáåêèñòàí "Tas-IX",
Ñàìàðêàíäñêèé ãîñóäàðñòâåííûé
ìåäèöèíñêèé èíñòèòóò çàíèìàåò
ëèäèðóþùèå ìåñòà ñðåäè áîëåå ÷åì
2000 îáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèé
íàøåé ñòðàíû è Ðîññèéñêîé
Ôåäåðàöèè ïî àêòèâíîñòè íà
èíôîðìàöèîííûõ õîñòàõ.

Èíñòèòóòîì áûëè ïîäïèñàíû
ñîãëàøåíèÿ è ìåìîðàíäóìû î
íàó÷íîì ñîòðóäíè÷åñòâå ñî ìíîãèìè
ìåäèöèíñêèìè óíèâåðñèòåòàìè ïî
âñåìó ìèðó, â òîì ÷èñëå ñ Ïèçàíñêèì
óíèâåðñèòåòîì â Èòàëèè,
Ìåäèöèíñêèì óíèâåðñèòåòîì Ãðàö â
Àâñòðèè, Ñîôèéñêèì ìåäèöèíñêèì
óíèâåðñèòåòîì â Áîëãàðèè, Ïðàæñêèì
Öåíòðîì ðàçâèòèÿ â ×åõèè, Àçèàòñêèì
ìåäèöèíñêèì èíñòèòóòîì, Ãîñïèòàëåì
òðàäèöèîííîé ìåäèöèíû
Óíèâåðñèòåòà Ñàíäæè, ìåäèöèíñêîé
êëèíèêîé Èëüñàí Ïýê ïðè
Óíèâåðñèòåòå Èíäæå Ðåñïóáëèêè
Êîðåÿ, à òàêæå ñ 11 ìåäèöèíñêèìè
óíèâåðñèòåòàìè è 2 íàó÷íî-
èññëåäîâàòåëüñêèìè èíñòèòóòàìè
Ðîññèè, Ãðóçèè, Êàçàõñòàíà è
Óêðàèíû. Â ðåçóëüòàòå ïîâûøåíèÿ
ìåæäóíàðîäíîãî ïðåñòèæà èíñòèòóòà
ñþäà ñòàëè ñòðåìèòüñÿ è ñòóäåíòû èç
äðóãèõ ñòðàí è êàê èòîã â íàñòîÿùåå
âðåìÿ çäåñü ïî ïðîãðàììå âòîðîãî
âûñøåãî îáðàçîâàíèÿ ó÷àòñÿ äåñÿòêè
ñòóäåíòîâ èç Ðåñïóáëèêè Êîðåÿ.

Àçàìàò Ìóõèòäèíîâè÷ Øàìñèåâ
àâòîð áîëåå 20 ìîíîãðàôèé (èç íèõ 5
çà ðóáåæîì), 8 ó÷åáíèêîâ è ó÷åáíûõ
ïîñîáèé è áîëåå 1000 íàó÷íûõ ñòàòåé
è òåçèñîâ. Ïîä åãî ðóêîâîäñòâîì
áîëåå 30 ÷åëîâåê óñïåøíî çàùèòèëè
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äîêòîðñêèå è êàíäèäàòñêèå
äèññåðòàöèè. À.Ì. Øàìñèåâ ÿâëÿåòñÿ
äåéñòâèòåëüíûì ÷ëåíîì Íüþ-
Éîðêñêîé àêàäåìèè íàóê, Ðîññèéñêîé
àêàäåìèè ìåäèöèíñêèõ òåõíîëîãèé,
ïî÷åòíûì àêàäåìèêîì Èæåâñêîé
ìåäèöèíñêîé àêàäåìèè, ïî÷åòíûì
ïðîôåññîðîì Àâñòðèéñêîãî
ìåäèöèíñêîãî óíèâåðñèòåòà Ãðàö,
÷ëåíîì Áðèòàíñêîé àññîöèàöèè
çäðàâîîõðàíåíèÿ, Åâðîïåéñêîé è
Ðîññèéñêîé àññîöèàöèé äåòñêîé
õèðóðãèè, îáëàäàòåëåì âûñøåé
íàãðàäû õèðóðãîâ â ñòðàíàõ ÑÍÃ -
çîëîòîé ìåäàëè èì. À.Â.Âèøíåâñêîãî
è ëàóðåàòîì ïðåìèè èì. Â.Ï.

ÒÀËÀÍÒËÈÂÛÉ ÎÐÃÀÍÈÇÀÒÎÐ, ÊÐÓÏÍÛÉ
ÐÓÊÎÂÎÄÈÒÅËÜ È ÈÇÂÅÑÒÍÛÉ Ó×¨ÍÛÉ-ÕÈÐÓÐÃ

Íåìñàäçå.
Â íàñòîÿùåå âðåìÿ ïðîôåññîð

À.Ì. Øàìñèåâ ðàáîòàåò ïðîôåññîðîì
êàôåäðû äåòñêîé õèðóðãèè
Ñàìàðêàíäñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî
ìåäèöèíñêîãî èíñòèòóòà, è âíîñèò
äîñòîéíûé âêëàä â ïîäãîòîâêó íàó÷íî-
ïåäàãîãè÷åñêèõ êàäðîâ è îêàçàíèå
êâàëèôèöèðîâàííîé õèðóðãè÷åñêîé
ïîìîùè íàñåëåíèþ. Òàêæå â êà÷åñòâå
÷ëåíà ïðåçèäèóìà Ñàìàðêàíäñêîãî
îáëàñòíîãî Êåíãàøà ïðîôñîþçîâ îí
ïðèíèìàåò àêòèâíîå ó÷àñòèå â
ïðîâîäèìûõ ìåðîïðèÿòèÿõ ïî çàùèòå
ñîöèàëüíûõ è ïðàâîâûõ èíòåðåñîâ
ðàáîòíèêîâ çäðàâîîõðàíåíèÿ.

Çà ñâîé ñàìîîòâåðæåííûé

ñîçèäàòåëüíûé òðóä Àçàìàò
Ìóõèòäèíîâè÷ Øàìñèåâ áûë
íàãðàæä¸í îðäåíîì "Ñî?ëîì àâëîä
ó÷óí" (2-ñòåïåíè), ïàìÿòíûìè
çíàêàìè 10, 15, 20, 25-ëåòèÿ
íåçàâèñèìîñòè Ðåñïóáëèêè
Óçáåêèñòàí è íàãðàäíûì çíàêîì
"Îòëè÷íèê çäðàâîîõðàíåíèÿ".

Â êàíóí åãî þáèëåÿ æåëàåì
Àçàìàòó Ìóõèòäèíîâè÷ó Øàìñèåâó
êðåïêîãî çäîðîâüÿ, ñåìåéíîãî
áëàãîïîëó÷èÿ, ìíîæåñòâî áëàãîäàðíûõ
ó÷åíèêîâ è íîâûõ íàó÷íûõ ñâåðøåíèé
âî áëàãî ìåäèöèíñêîé íàóêè è
ñèñòåìû çäðàâîîõðàíåíèÿ ñòðàíû.

Êîëëåêòèâ Ñàì ÃÌÈ

RADIOLOGIYA VA YADRO
MEDITSINASI BO'YICHA XALQARO

KONFERENSIYA
Zamonaviy tibbiyotni fundamental

fanlar va ularning yutuqlarisiz tasavvur
qilish qiyin. Innovatsiyalarni amaliy
tibbiyotga joriy qilinishi kasalliklarga
tashxis qo'yish va shu yo'l orqali ularni
oldinini olishda eng to'g'ri va haqqoniy
yo'l hisoblanadi.

Shu kabi masalalarni xalqaro
tajribasini muhokama etishga 2020 yil 10-
sentyabr kuni Samarqand Davlat tibbiyot
institutida "Diagnostik radiologiya va
yadro meditsinasining tanlangan
masalalari" mavzusida o'tkazilgan
xalqaro ilmiy-amaliy onlayn konferensiyasi
bag'ishlandi. O'tkazilgan xalqaro
anjuman Samarqand Davlat tibbiyot
institutining 90-yilligiga bag'ishlandi.

Tantanali ochilish marosimida
institut rektori professor Jasur Rizaev
ishtiroqchilarni qutlab zamonaviy
internet texnologiyalarni hayotimizga
keng miqyosda kirib kelishini va bu
kabi anjumanlarni o'tkazish imkoni
mavjud ekanligini alohida ta'kidladi.

Konferensiyada respublikamiz
hamda Rossiya, Germaniya, Quvayt kabi
davlatlarni yetakchi oliy ta'lim

muassasalari va ilmiy-tekshirish
institutlarini mutaxassislari va ilmiy
xodimlari, yosh olimlari qatnashdilar va
zamonaviy radiologiya va yadro
meditsinasining hozirgi zamonda tibbiyot
sohalarining barcha jabhalaridagi
muhim o'rni, onkologiya, neyroxirurgiya,
yuqumli kasalliklar, xirurgiya, terapiya va
ayniqsa hozirgi kunda dolzarbligini
yuqotmagan  COVID-19 koronavirus
pandemiyasi kabi masalalarga oid
ma'ruzalar qildilar.

Xalqaro onlayn anjumanida
sohaning dolzarb masalalari, shu
jumladan radiologlar tayyorlashni xorijiy
tajribasi, diagnostika va davolash
jarayonida radiologiya va yadro
meditsinasi fanlarini o'rni va roli, xorij
tajribasini milliy tibbiyot oliygohlari
o'quv jarayoniga va mamlakatimiz
tibbiy muassasalarida davolash va
diagnostika ishlariga amalda tadbiq
etish kabi masalalar muhokama qilindi.

Institutda bo'lib o'tgan "Diagnostik
radiologiya va yadro meditsinasining
tanlangan masalalari" xalqaro ilmiy-
amaliy onlayn konferensiyasi so'zsiz

radiologlar tayyorlash sifatini oshirish
hamda mamlakatimizda diagnostika
va davolash masalalarini yanada
rivojlanishiga o'zining munosib
hissasini qo'shadi.

Yuzingizda ajinlar ko'rdim,
Sochingizda oq ham bor bir oz.
Shu ajinlar, oq sochlar haqqi,
Raxmat sizga, ming raxmat ustoz.

Ko'zlaringizda bor quyosh zarrasi,
Yaxshiliklar sizda, sizda hammasi.
Kelajak yo'llarining yorqin oynasi,
Raxmat sizga, ming raxmat ustoz.

Ko'kda quyosh kezsa, siz yerdagi quyoshim.
Hayr demang jon ustoz bunga yetmas bardoshim.
Siz yurakka yaqinim, siz edingiz sirdoshim
Raxmat sizga ming raxmat ustoz.

Biz yulduz bo'lsak siz osmon ustoz,
Biz inson bo'lsak siz iymon ustoz,
Yo'limiz yopilsa siz imkon ustoz,
Raxmat sizga ming raxmat ustoz.

Yuzingizda ajinlar ko'rdim,
Sochingizda oq ham bor bir oz.
Shu ajinlar, oq sochlar haqqi,
Raxmat sizga, ming raxmat ustoz!!!!!

Ming rahmat, ustoz!

  Mohira SAYDALIYEVA
SamDTI 201- guruh tibbiy

profilaktika fakulteti

SamDTI matbuot xizmati

...davomi, boshi 3 sahifada



HOZIRGI ZAMON GEN
TA'LIMOTINING PAYDO BO'LISHI
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bo'lagidir. Muton - bu
genning o'zgarishi
ya'ni mutatsiyaga
uchrashi mumkin
bo'lgan eng kichik
qismi. Rekon esa
genning qayta tuzilishi
( r e k o m b i n a t s i y a )
mumkin bo'lgan
qismidir.

Pleyotropiya. Bitta
genning ikki va undan

ortiq belgining rivojlanishigan
ko'rsatadigan ta'sirini shu genning
pleyotrop ta'siri va bu hodisani
pleyotropiya deyiladi. Genlarning
pleyoyotrop ta'siri, xususiyatlari yaxshi
o'rganilgan. Bitta gen ishtirokida hosil
bo'lgan ferment faqat bitta belgini
aniqlab qolmasdan ikkilamchi
belgilarning hosil bo'lishiga ham o'z
ta'sirini ko'rsatib, ularning
o'zgarishiga olib keladi. Pleyotropiya
hodisasi tabiatda keng tarqalgan.
Genlarning pleyotrop ta'siri birinchi
marta Mendel tomonidan
aniqlangandi. Mendelning
kuzatishicha to'q qizil gulli o'simliklar
bargining asosida qizil dog'lar bo'lib,
urug'ining po'sti esa kulrang yoki
qo'ng'ir bo'ladi. Bu uchta belgi bitta
irsiy omil bilan yuzaga chiqishini
tushuntiradi. Drozofila pashshalarining
ko'zining oq rangda bo'lishligini
belgilovchi gen bir vaqtning o'zida
tananing rangiga, qanotining
uzunligiga, jinsiy organining tuzilishiga
o'z ta'sirini ko'rsatib, uning
serpushtligini susaytiradi, yashash
muddatini qisqartiradi.

Ekspressiv va penetrant
tushunchalarini birinchi bo'lib fanga
1927- yili rus olimi N. V. Timofeyev-
Resovskiy kiritgan. Ekspressivlik bu gen
ishtirokida fenotipda yuzaga chiqadigan
belgining har xiI darajada paydo

Hozirgi zamonda tibbiyot rivojlanishi bilan
bir qatorda juda ko'p yutuqlarga erishilmoqda.
Genni har tomonlama o'rganish natijasida gen
to'g'risidagi ta'limot yaratildi. Har bir gen
xromosomaning ma'lum bir joyida joylashadi,
gen nukleotidlari ma'lum bir tartibda
joylashgan DNK molekulasining  bir qismi, gen
tarkibiga kiruvchi nukleotidlarning soni har bir
gen uchun har xildir.

Umidbek IBRAGIMOV
Fayruza IBRAGIMOVA

Samarqand davlat Tibbiyot
instituti talabalari

Gen injeneriyasi hozirgi kunda
organizmlar irsiyatini o'zgartirishning
eng qulay usullaridan biri bo'lib qoldi.
Genlarni sun'iy hosil qilish usullarining
yaratilishi irsiy kasalliklari bo'lgan
kishilarda shu kasall ikni keltirib
chiqaruvchi mutant genni sog'lom gen
bilan almashtirish imkoniyatini
tug'dirdi.Ammo odamlarda
genomning murakkabligi tufayli,
hozirgi kunda, uning genomidan
faqatgina ko'p takrorlanuvchi
genlarnigina ajratish mumkin
bo'lmoqda. G.Mendel tajribalarida
tilga olingan irsiy omilni ifodalash uchun
V.logannsen 1909- yili fanga gen
tushunchasini kiritdi. F.Dobjanskiyning
fikricha gen irsiyat va mutatsiyaning
birligi bo'lib, molekular darajadagi
tushunchadir. K.Villining ko'rsatishicha
gen - bu DNK molekulasining bir
bo'lagi. S.Benzer ta'limotiga ko'ra esa
gen juda mayda qismlardan sistron,
muton va rekondan iborat. S.Benzer
gaploid organizmlarda DNK
molekulasining bitta polipetidini sintez
qila oluvchi ma'lum bir bo'lagini
sistron deb atadi. Bitta sistronda 1000
va undan ortiq nukleotid bo'lishi
mumkin. Masalan, T? fagining A
sistronida 1700 taga yaqin nukleotid
bor.

Sistron bu genning vazifasini
bajaruvchi DNK molekulasining

bo'lishiga shu genning ekspressivligi
deyiladi. Masalan, odamda bitta gen
ta'sirida yuzaga chiqadigan biror
fenoti pik belgi xuddi shunday geni
bo'lgan boshqa odamda bunday yuzaga
chiqmaydi. Bu belgi ayrim odamlarda
sezilarsiz darajada paydo bo'lsa,
ayrimlarda o'rtacha va boshqalarda
juda yaqqol ifodalanib organizmning
morfologik va fiziologik jihatdan
buziIishiga olib kelishi mumkin. HosiI
bo'lgan belgi agar normadan ozgina
farq qilsa, shu belgini rivojlantiruvchi gen
past darajali ekspressivlikka ega
ekanligini ko'rsatadi. Agar belgi
normadan juda katta farq qilsa genning
yuqori darajali ekspressivligini bildiradi.
Genning ekspressivligi gen belgisini
yuzaga chiqarishda uning
o'zgaruvchanligini ko'rsatadi. Masalan,
odamlarda ko'rsatkich barmoqning
kalta bo'lishi (kichik broxidaktiliya)
dominant gen ta'sirida yuzaga chiqadi.
Odamlarda ko'rsatkich barmoq juda
kalta bo'lib, ayrimlarda esa sezilarsiz
darajada bo'lishi murnkin.
Fenilketonuriya kasalligi odamlarda juda
yengil, o'ta og'ir darajada bo'Iishi
mumkin. Shizofreniya kasalligida odam
psixikasining yaqqol va uncha sezilarsiz
dajarada o'zgarishini ko'rish mumkin.
Genning eksperssivligi tashqi muhit
sharoitiga bog'liq.

Penetrantlik. Gen yuzaga chiqargan
fenoti pik belgining son jihatidan
ifodalanishiga penetrantlik deyiladi. Bu
ko'rsatkich foiz bilan belgilanadi.
Ma'Ium bir gen o'z belgisini shu genga
ega bo'lgan organizmlarning
hammasida ham yuzaga
chiqaravermaydi, ya'ni ayrim
organizmlarda shu genning belgisi
fenotipda yuzaga chiqsa, boshqalarida
esa chiqmasligi mumkin.

YIL TALABASI-2020
Oliy ta'lim muassasalarida ta'lim olayotgan hamda yuqori

natijalarga erishgan talaba-yoshlarni rag'batlantirish maqsadida
"Yil talabasi-2020" Respublika tanlovi o'tkaziladi.

Tanlovning barcha bosqichlari pandemiya davri talablaridan kelib
chiqqan holda, masofaviy (onlayn) tarzda o'tkazilishi belgilangan.

Tanlov quyidagi nominasiyalar bo'yicha o'tkaziladi:
"Yilning o'z mutaxassisligi bo'yicha eng bilimdon talabasi";
"Yilning eng faol tashabbuskor-targ'ibotchi talabasi";
"Yilning eng faol ixtirochi-innovator talabasi";
"Yilning eng faol sportchi talabasi";
"Yilning eng faol ijodkor talabasi";
"Yilning eng faol bloger talabasi";
"Yilning eng namunali tadbirkor talabasi" .
Tanlovning oliy ta'lim muassasasidagi bosqichi oktyabr oyida

o'tkaziladi.
Tanlovning Respublika bosqichida har bir nominasiyalar bo'yicha

1, 2 va 3-o'rin sovrindorlari bo'lgan ishtirokchilar Oliy va o'rta maxsus
ta'lim vazirligining tegishli darajadagi diplomlari bilan taqdirlanadilar.

1-o'rin sohibiga eng kam ish haqining 10 barobari miqdorida,
2-o'rin sohibiga eng kam ish haqining 8 barobari miqdorida va 3-
o'rin sohibiga eng kam ish haqining 5 barobari miqdorida pul
mukofoti berish tizimi joriy etiladi. SamDTI matbuot xizmati
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Ïîñîëüñòâî Ñëîâàêèè ñîîáùàåò
âàì, ÷òî íîâûé êîíêóðñ çàÿâîê â
ðàìêàõ Íàöèîíàëüíîé
Ñòèïåíäèàëüíîé Ïðîãðàììû
Ñëîâàöêîé Ðåñïóáëèêè îòêðûò äëÿ
ñòóäåíòîâ, äîêòîðàíòîâ è
ïðåïîäàâàòåëåé ÂÓÇîâ
Óçáåêèñòàíà äëÿ ïðîõîæäåíèÿ
ó÷åáû, èññëåäîâàíèé,
õóäîæåñòâåííûõ è
ëåêöèîííûõ êóðñîâ â
ëåòíåì ñåìåñòðå 2020/
2021 ó÷åáíîãî ãîäà.

Êðàéíèé ñðîê
ïîäà÷è çàÿâîê íà
ñòèïåíäèþ  - 31
îêòÿáðÿ 2020 ãîäà â
16:00. Çàÿâêè
ïîäàþòñÿ îíëàéí (ÍÅ â
Ïîñîëüñòâî Ñëîâàêèè)
íà ñàéòå
www.scholarshi ps.sk
(äëÿ ìåæäóíàðîäíûõ
çàÿâèòåëåé).

Í à ö è î í à ë ü í à ÿ
ñ ò è ï å í ä è à ë ü í à ÿ
ïðîãðàììà Ñëîâàöêîé
Ð å ñ ï ó á ë è ê è
ï î ä ä å ð æ è â à å ò
ì î á è ë ü í î ñ ò ü
è í î ñ ò ð à í í û õ
ñòóäåíòîâ, àñïèðàíòîâ,
ïðåïîäàâàòåëåé âóçîâ,
èññëåäîâàòåëåé è
õóäîæíèêîâ äëÿ
ñòàæèðîâêè â
ñëîâàöêèõ âóçàõ è
ñëîâàöêèõ íàó÷íî-

èññëåäîâàòåëüñêèõ îðãàíèçàöèÿõ.
  Ñòèïåíäèàëüíàÿ ïðîãðàììà

ôèíàíñèðóåòñÿ èç áþäæåòà
Ìèíèñòåðñòâà îáðàçîâàíèÿ, íàóêè,
èññëåäîâàíèé è ñïîðòà Ñëîâàöêîé
Ðåñïóáëèêè è SAIA. Ñòèïåíäèàòà
ÍÑÏ ÿâëÿþòñÿ ñòèïåíäèàòàìè
Ïðàâèòåëüñòâà Ñëîâàöêîé
Ðåñïóáëèêè.

Ïðàâèëà è
óñëîâèÿ ïðîãðàììû
ïî ññûëêå: https://
www.sti pendia.sk/ru/
main/pravila-i-uslovia-
p r o g r a m m y /
i n o s t r a n n y e -
pretendenty

Â ïðèëîæåíèè
òàêæå ïîäðîáíûå
ôàéëû î
Í à ö è î í à ë ü í î é
Ñ ò è ï å í ä è à ë ü í î é
Ïðîãðàììå íà
ðóññêîì è
àíãëèéñêîì ÿçûêàõ.
Ä î ï î ë í è ò å ë ü í à ÿ
èíôîðìàöèÿ òàêæå íà
ñ à é ò à õ :
www . s t i p end i a . s k ,
www.scholarships.sk.

Ê î í ò à ê ò
à ä ì è í è ñ ò ð à ò î ð à
ïðîãðàììû: Îíäðåé
Àðàäñêèé -
ondrej.aradsky@saia.sk.

ÊÎÍÊÓÐÑ ÍÀ ÑÒÈÏÅÍÄÈÀËÜÍÓÞ
ÏÐÎÃÐÀÌÌÓ ÏÎÑÎËÜÑÒÂÀ ÑËÎÂÀÊÈÈ

Ïðåññ-ñëóæáà
ÑàìÃÌÈ



SHIFOKOR SO`ZI 7Xotira...

SUYUNOV SAYFULLA
(1936 - 2020)

Beshafqat o'lim oramizdan
ajoyib dilkash inson, taniqli

pedagog, falsafa fanlari nomzodi,
dotsent Sayfulla Suyunovni olib

ketdi.
Ustoz 1936 yili Samarqand viloyatini

Qo'shrabot tumanida dunyoga kelganlar.
1960 yilda A.Navoiy nomidagi Samarqand
Davlat universiteti tarix fakultetini
bitirgandan so'ng Samarqand kooperativ
(hozirda iqtisodiyot va servis) instituti va
Samarqand davlat tibbiyot institutida
(o'rindoshlik asosida) mehnat faoliyatini
davom ettirgan. O'zbekistonda falsafa
fanini asoschilaridan biri, alloma ustoz,
akademik-olim I. Muminov rahnamoligida
falsafa fanlari nomzodi ilmiy darajasiga
erishgan, dotsent.

Sayfulla Suyunov viloyat va shahar
jamoatchilik ishlarila, jumladan nuroniylar
bilan ishlash, maxalla tizimini rivojlantirish
jarayonlarini faol a'zosi sifatida qatnashib
o'zining munosib hissasini qo'shdi. Ko'p
yillar davomida o'zi yashab turgan "R.

Shokirbekov" mahalla yig'inini boshqarib
aholi orasida katta hurmat va e'tiborga
sazovor bo'ldi.

Zukko olim va
tinchimas tadqiqotchi
sifatida S. Suyunov
yuzlab maqola,
monografiya va o'quv
qo'llanmalar muallifi
bo'ldi, ko'p marta oliy
ta'l im vazirligi va
viloyatimiz rahbariyati
faxriy yorliqlariga
sazovor bo'ldi.

Samarqand davlat
tibbiyot institutida ustoz
o'rindosh sifatida
i s h l a g a n l a r i g a
qaramasdan, o'zining
fidoyil igi, tug'ma
murabbiylik iste'dodi
bilan bu ulug' dargohda
yosh avlodni ta'lim-tarbiyasiga chuqur
iz qoldirdi. Bir necha yillar davomida

institut bakalavriat hamda magistratura
bitiruvchilariga Yakuniy Davlat
attestatsiyasini raisi sifatida ham
qatnashib keldi.

Fidoyi va mehribon ustoz Sayfulla
Suyunov doimo yoshlar, talabalar va
yosh o'qituvchilarga g'amxo'r va
mehribon edi, befarqlikni doimo qoralab,

o'zining boy xayotiy va
i l m i y - p e d a g o g i k
tajribasidan kelib
chiqqan maslahatlar
berishdan charchamas,
barchaga yoshi katta
inson qanday bo'lishi
kerak ekanligini
namunasi bo'ldi.

Mehribon ustozimiz
Sayfulla Suyunovni
oxiratlari obod bo'lsin,
yaqinlari, qizlari va
nabiralariga sabri jamil
ato etsin!

Sayfulla Suyunov
xaqida yorqin

xotiralar qalbimizda
abadiy saqlanajak!

SamDTI jamoasi,
Gumanitar va ijtimoiy fanlar

kafedrasi

SAIDKULOV BUNYOD
(1981-2020)

Samarqand davlat tibbiyot
instituti yana bir og'ir judolikka

uchradi. Shafqatsiz o'lim oramizdan
mohir shifokor va ajoyib pedagog,
institutni "Onkologiya" kafedrasi

o'qituvchisi Saidkulov Bunyod
Suyunovichni olib ketdi.

Saidkulov Bunyod
Samarqand viloyati, Urgut
tumanini Beshkapa
qishlog'ida 1981 yilda
tug'i lgan. Samarqand
davlat tibbiyot institutida
avval pediatriya fakultetida,
so'ng 2009 yili onkologiya
ixtisosligi bo'yicha
m a g i s t r a t u r a n i
muvaffaqiyatli bitirgandan
so'ng sog'liqni saqlash
tizimida ishlay boshladi.
Jizzax viloyatini onkologiya
dispanserini vrach-
onkologi, Samarkand

kelganidan so'ng ushbu kurashda
o'zining hissasini qo'shish maqsadida
B.S. Saidkulov institutda tashkil etilgan
Call-markazida va Samarqand shahrida
faoliyat yuritayotgan karantin zonalarda
ishladi. Bunda uning mehnatsevarligi,
fidoyiligi va vatanparvarligi to'liq
namoyon bo'ldi.

Ajoyib inson va mohir shifokor-
pedagog Bunyod Suyunovich
Saidkulovni yorqin xotirasi qalbimizda
doimo saqlanib qoladi.

Marhumning oila a'zolari va
kasbdoshlariga chuqur hamdardlik
bildiramiz, sabru bardosh tilaymiz!

 Samarqand davlat tibbiyot
instituti jamoasi

viloyat onkologiya
dispanseri jarroxlik
majmuasi bo'l imi
boshlig'i, Samarkand
davlat tibbiyot
instituti onkologiya
kafedrasi assistenti
va kafedra o'quv
ishlari mudiri,
kafedra assistenti
lavozimlarida ishlab
keldi.

Mamlakatimizda
butun jahon
mamlakatlari kabi
pandemiya kirib

GULYAMOV FARXOD
(1939 -2020)

Beshavqat o'lim, mohir pedagog va
shifokor ustoz Farxod Gulyamovni
oramizdan olib ketdi.

F.X.Gulyamov 1939 yil Samarqand
shahrida to'g'ilgan. 1962-1968 yillar
institutda taxsil olib, 1972-1982 yillarda
Surxondaryo viloyati Sherobod tumanida
vrach terapevt lavozimida ishlagan.

Farxod Xodjimuxamedovich 1982
yildan 2010 yilgacha institut 2-son
gospital terapiya va 1-son UASh terapiya

kafedralarida assistent, dosent hamda
institut klinikasida bo'lim boshlig'i
lavozimlarida ishlagan.

Farxod Gulyamov 2020 yil 29-
sentyabr kuni 81 yoshida vafot etdi.

Farxod Xodjimuxamedovich
Gulyamovning porloq xotirasi institut
jamoasi va uning hamkasblari hamda
shogirdlari qalbida abadiy saqlanajak.

Samarqand davlat tibbiyot instituti
ma'muriyati va jamoasi
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Nashr uchun mas’ul:
N. MUSURMANOV

2020 yil 3 oktyabr kuni 2-Pediatriya neonatologiya
kursi bilan kafedrasi mudiri t.f.d. dotsent

N.I. Axmedjanova "Surunkali gepatit, bolalarda
kechish xususiyatlari, kasallikni erta davrida qiyosiy

tashxis mezonlari, davolash usullari, asoratlari"
mavzusida pediatriya fakultetining 518-522 guruh

talabalari uchun ochiq ma'ruza o'tkazadi.

OCHIQ MA'RUZALARDA
QATNASHING

SamDTI kafedra mudiri lavo-
zimlariga tanlov e'lon qiladi

Kafedra mudiri lavozimini egallash uchun tanlovda
fan doktori, fan nomzodi ilmiy darajasiga, professor
yoki dotsent ilmiy unvoniga, shuningdek falsafa doktori
(PhD) ilmiy darajasiga ega bo'lgan shaxslar qatnashishi
mumkin.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hujjatlar e'lon qilingan kundan boshlab bir oy

davomida qabul qilinadi.
Manzil: Samarqand shahri A.Temur ko'chasi, 18 uy.
SamDTI Ilmiy kotibi.

DAVOLASh ISHI FAKULTETI
4 - son ichki kasalliklar kafedrasi - 1 o'rin;
Onkologiya kafedrasi - 1 o'rin.

PEDIATRIYA FAKULTETI
Oftalmologiya kafedrasi - 1 o'rin;
2 - son bolalar xirurgiyasi kafedrasi - 1 o'rin;
Ichki kasalliklar kafedrasi - 1 o'rin;

KASBIY TA’LIM (DAVOLASH ISHI) FAKULTETI
Tillar kafedrasi - 1 o'rin.

TIBBIY PROFILAKTIKA, JAMOAT SALOMATLIGI
VA TIBBIY BIOLOGIYA FAKULTETI

Umumiy gigiyena va ekologiya kafedrasi - 1 o'rin;
Mikrobiologiya, virusologiya va immunologiya

kafedrasi - 1 o'rin;
Tibbiy biologiya va genetika kafedrasi - 1 o'rin.

STOMATOLOGIYA FAKULTETI
2 - son stomatologiya kafedrasi - 1 o'rin.

OLIY HAMShIRALIK ISHI FAKULTETI
Teri-tanosil kasalliklar kafedrasi - 1 o'rin.

FARMATSIYA FAKULTETI
Tibbiy kimyo kafedrasi - 1 o'rin.

DIPLOMDAN KEYINGI TA'LIM FAKULTETI
DKTF

DKTF ichki kasalliklar kafedrasi - 1 o'rin.

"ÔÓÍÄÀÌÅÍÒÀËÜÍÀß
ÍÀÓÊÀ Â ÑÎÂÐÅÌÅÍÍÎÉ

ÌÅÄÈÖÈÍÅ"

Ñàìàðêàíäñêèé ãîñóäàðñòâåííûé ìåäèöèíñêèé èíñòèòóò
ïðèãëàøàåò Âàñ 16-17 îêòÿáðÿ 2020 ãîäà ïðèíÿòü ó÷àñòèå
â Þáèëåéíîé íàó÷íî-ïðàêòè÷åñêîé êîíôåðåíöèè ñ
ìåæäóíàðîäíûì ó÷àñòèåì "Ôóíäàìåíòàëüíàÿ íàóêà â
ñîâðåìåííîé ìåäèöèíå", ïîñâÿùåííîé 90-ëåòèþ
Ñàìàðêàíäñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî ìåäèöèíñêîãî èíñòèòóòà.
Â ðàáîòå êîíôåðåíöèè ïëàíèðóåòñÿ ó÷àñòèå âåäóùèõ
çàðóáåæíûõ ó÷åíûõ â îáëàñòè ôóíäàìåíòàëüíîé è
êëèíè÷åñêîé ìåäèöèíû, ýêñïåðòîâ ìåäèöèíñêîãî è
ôàðìàöåâòè÷åñêîãî îáðàçîâàíèÿ.

Îðãàíèçàòîðû êîíôåðåíöèè: Ñàìàðêàíäñêèé
ãîñóäàðñòâåííûé ìåäèöèíñêèé èíñòèòóò, Ìèíèñòåðñòâî
çäðàâîîõðàíåíèÿ ÐÓç, Ìèíèñòåðñòâî âûñøåãî è ñðåäíåãî
ñïåöèàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ÐÓç.

Îñíîâíûå íàó÷íûå íàïðàâëåíèÿ ïðîãðàììû
êîíôåðåíöèè:

* Ôóíäàìåíòàëüíàÿ ìåäèöèíà;
* Êëèíè÷åñêàÿ ìåäèöèíà;
* Ìåäèöèíñêîå îáðàçîâàíèå.
Îôèöèàëüíûå ÿçûêè êîíôåðåíöèè: óçáåêñêèé, ðóññêèé

è àíãëèéñêèé.
Ó÷àñòèå â Þáèëåéíîé íàó÷íî-ïðàêòè÷åñêîé

êîíôåðåíöèè ñ ìåæäóíàðîäíûì ó÷àñòèåì
"Ôóíäàìåíòàëüíàÿ íàóêà â ñîâðåìåííîé ìåäèöèíå"
áåñïëàòíîå. Ìàòåðèàëû äëÿ ó÷àñòèÿ â êîíôåðåíöèè
ïðèíèìàþòñÿ äî 10 ñåíòÿáðÿ 2020 ãîäà (âêëþ÷èòåëüíî).
Òåçèñû äîêëàäà, îôîðìëåííûå â ñîîòâåòñòâèè ñ
òðåáîâàíèÿìè, à òàêæå çàÿâêó íà ó÷àñòèå â êîíôåðåíöèè
íåîáõîäèìî íàïðàâèòü â Îðãêîìèòåò êîíôåðåíöèè ïî
ýëåêòðîííîé ïî÷òå konfsammi90@sammi.uz. Â ñëó÷àå
íåñîîòâåòñòâèÿ òðåáîâàíèÿì ê îôîðìëåíèþ, ïðèñëàííûå
ìàòåðèàëû áóäóò îòêëîíåíû Ðåäàêöèîííîé êîëëåãèåé. Âñå
ðàáîòû áóäóò ïðîâåðåíû íà ïðåäìåò ïëàãèàòà. Ìàòåðèàëû
íàó÷íî-ïðàêòè÷åñêîé êîíôåðåíöèè áóäóò îïóáëèêîâàíû
â ïåðèîäè÷åñêîì íàó÷íîì èçäàíèè "Æóðíàë ïðîáëåìû
áèîëîãèè è ìåäèöèíû".

Ìåñòî ïðîâåäåíèÿ: Óçáåêèñòàí, Ñàìàðêàíä
Äàòà ìåðîïðèÿòèÿ: 16-17/10/2020


